14-02-2024 19:58:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

CAMADA ASFÁLTICA TOTALMENTE DESTRUÍDA, DEVIDO ÀS CHUVAS.

REQUERIMENTO SOLICITANDO RECAPEAMENTO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

RUA MONSUETO, 488, ATÉ O CRUZAMENTO COM A RUA ARI BARROSO, SANTA ROSA,
38.401-286, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

NIVELAMENTO/ RECAPEAMENTO/ CASCALHAMENTO NAS VIAS PÚBLICAS Nº 1167/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total